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Oksbolvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

Fras 7684 0000170836

CVR 20200375
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Kuffertkasse UNISTA 400x300x280mm (inkl lag) - gra

Varenummer: 21851510

Data

Indvendig bredde i mm
Indvendig hejde i mm
Indvendig leengde i mm
Genbrugskode

Antal pr. palle

Diverse
Temperaturbestandighed
Materiale

Farve

Handtagshul

Indhold

Veegt

Udvendig bredde i mm
Udvendig leengde i mm

Udvendig hgjde i mm

266

265

366

05 PP

56

Integreret handtag, inkl. lag
fra -20°C til +80°C

PPC - Polypropylen Copolyme
Gra

Nej

25,8

2

300

400

280

Batter - Spande - Déser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljslgsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



